
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 51 НОВИ САД,  16. септембар 2025. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

941
На основу члана 67. тачка 64.  Статута Града Новог 

Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', број 11/19), 
Градско веће  Града Новог Сада на 54. седници од 12. 
септембра 2025. године,  доноси 

РЕШЕЊЕ
 О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА РЕШЕЊА О 
ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ 
ГРУПЕ ЗА САГЛЕДАВАЊЕ СТАЊА И 

ПРЕДЛАГАЊЕ МЕРА И АКТИВНОСТИ ЗА 
ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА У 

БИЦИКЛИСТИЧКОМ САОБРАЋАЈУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о образовању и именовању Радне групе за сагледавање 
стања и предлагање мера и активности за побољшање 
услова у бициклистичком саобраћају на територији Града 
Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', бр. 56/16, 
68/16, 24/17, 41/19, 55/21 и 4/22).

II. Овo  решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-5502/2025-II 
12. септембар 2025. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

942
На основу члана 11. став 8. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), 
на предлог Комисије за стручни преглед поднетих предлога 
програма и пројеката од интереса за Град Нови Сад којима 
се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – 
земља младих“, Градско веће Града Новог Сада на 54. 
седници одржаној 12. септембра 2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА КОЈИМA СЕ РЕАЛИЗУЈЕ 
ПРОЈЕКАТ „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 
СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ У 2025. 

ГОДИНИ И ПРОЈЕКТА КОЈИМ СЕ ВРШИ 
МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА ОДОБРЕНИХ 

ПРОГРАМА

I
Овим решењем одобравају се програми од јавног интереса којима се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, 

Србија – земља младих“ у 2025. години и пројекат којим се врши мониторинг и евалуација одобрених програма, и утврђује 
износ средстава за њихову реализацију.

II
Средства за реализацију програма и пројекта из тачке I. овог решења распоређују се на следећи начин:

Програми од јавног интереса којима се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – земља младих“ у 2025. 
години

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

ун
ут
ар

 
oб

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Назив савеза удружења Назив програма

Одобрени 
износ за 

финансирање 
у динарима

1. 1. 362/кзм Омладински савез удружења "ОПЕНС“ Културом, сарадњом и подршком до 
активног грађанства младих

24.493.207,00



страна 2358. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

2. 2. 371/кзм САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВОСАДСКИ 
ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ

НА ПУТУ КА ОДРЖИВОЈ 
ОМЛАДИНСКОЈ ПОЛИТИЦИ У 
НОВОМ САДУ 2025

27.548.000,00

 Укупно: 52.041.207,00
Пројекат којим се врши мониторинг и евалуација одобрених програма

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

ун
ут
ар

 
об

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Назив удружења Назив пројекта

Одобрени 
износ за 

финансирање 
у динарима

3. 1. 363/кзм "Европски омладински центар Војводине" Мониторинг и евалуација програма 
којима се реализује Пројекат „Нови 
Сад - град младих, Србија - земља 
младих" у 2025. години

3.000.000,00

Укупно: 3.000.000,00

Укупно: 55.041.207,00

III

Носиоцима програма/пројекта из тачке II. овог решења 
одобрена средства преносиће се на основу уговора о реа-
лизацији програма/пројекта. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између носи-
лаца програма/пројекта којима су средства одобрена и 
Градске управе за спорт и омладину – Канцеларије за 
младе.

IV

Носиоци програма/пројекта из тачке II. овог решења 
дужни су да у року од 30 дана од дана реализације програма/
пројекта поднесу Градској управи за спорт и омладину – 
Канцеларији за младе извештај о реализацији програма/
пројекта за који су одобрена средства, са одговарајућом 
документацијом.

V

Средства за реализацију програма и пројекта из тачке 
II. овог решења обезбеђена су у буџету Града Новог Сада 
за 2025. годину у оквиру Програма 14: Развој спорта и 
омладине (шифра 1301) за П: Нови Сад град младих – 
Србија земља младигх (шифра 1301-4013) на позицији 
буџета 358 – Дотације невладиним организацијама, еко-
номска класификација 481, а по Финансијском плану на 
позицији 358.01 - Дотације осталим непрофитним инсти-
туцијама, синтетички конто 4819 у износу 55.041.207,00 
динара, од укупно обезбеђених средстава у износу 
81.955.000,00 динара, а од којих је износ од 55.548.000,00 
динара био обезбеђен по Јавном конкурсу за финансирање 
програма од јавног интереса којима се реализује Пројекат 
„Нови Сад – град младих, Србија – земља младих“ у 2025. 
години и пројекта којим се врши мониторинг и евалуација 
одобрених програма.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2025-36-II 
12. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

943
На основу члана 11. став 8. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), 
на предлог Комисије за стручни преглед поднетих предлога 
пројеката за финансирање пројекта којим се омогућава 
израда, доношење и промоција Локалног акционог плана 
политике за младе Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 54. седници одржаној 12. септембра 2025. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОЈЕКТА КОЈИМ СЕ 
ОМОГУЋАВА ИЗРАДА, ДОНОШЕЊЕ И 
ПРОМОЦИЈА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 
ПЛАНА ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА ПЕРИОД ОД 2026. ДО 2030. 
ГОДИНЕ

I

Овим решењем одобрава се пројекат којим се омогућава 
израда, доношење и промоција Локалног акционог плана 
политике за младе Града Новог Сада за период од 2026. 
до 2030. године, и утврђује износ средстава за његову 
реализацију.

II

Средства за реализацију пројекта из тачке I. овог решења 
распоређују се на следећи начин:



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2359.    
Ре

дн
и 

бр
ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Назив савеза удружења/
удружења Назив пројекта

Одобрени износ 
за финансирање 

у динарима

1. 351/кзм "Европски омладински центар 
Војводине"

Израда, доношење и промоција Локалног 
акционог плана политике за младе Града Новог 

Сада за период од 2026. до 2030. године 
4.000.000,00

Укупно: 4.000.000,00

III

Носиоцу пројекта из тачке II. овог решења одобрена 
средства преносиће се на основу уговора о реализацији 
пројекта. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између 
носиоца пројекта којем су средства одобрена и Градске 
управе за спорт и омладину – Канцеларије за младе.

IV

Носилац пројекта из тачке II. овог решења дужан је да 
у року од 30 дана од дана реализације пројекта поднесе 
Градској управи за спорт и омладину – Канцеларији за 
младе извештај о реализацији пројекта за који су одобрена 
средства, са одговарајућом документацијом.

V
Средства за реализацију пројекта из тачке II. овог 

решења, обезбеђена су у буџету Града Новог Сада за 2025. 
годину у оквиру Програма 14: Развој спорта и омладине 
(шифра 1301) за ПА: Спровођење омладинске политике 
(шифра 1301-0005) на позицији буџета 357 – Дотације 
невладиним организацијама, економска класификација 
481, а по Финансијском плану на позицији 357.01 - Дотације 
осталим непрофитним институцијама, синтетички конто 
4819 у износу од 4.000.000,00 динара.

VI
За реализацију овог решења задужује се Градска управа 

за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2025-37-II 
12. септембар 2025. године
НОВИ САД 
  Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

944
На основу члана 67. тачка 44.  Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у 
вези са чланом 5. Правилника о додатној образовној, здрав-
ственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом 
(„Службени гласник РС“, број 80/18), Градско веће Града 
Новог Сада, на 54. седници од 12. септембра 2025. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ 
ПОТРЕБА ЗА ПРУЖАЊЕМ ДОДАТНЕ 

ОБРАЗОВНЕ, ЗДРАВСТВЕНЕ И СОЦИЈАЛНЕ 
ПОДРШКЕ ДЕТЕТУ, УЧЕНИКУ И ОДРАСЛОМ

I. Образује се и именује Интерресорна комисија за про-
цену потреба за пружањем додатне образовне, здравствене 
и социјалне подршке детету, ученику и одраслом (у даљем 
тексту: Комисија). 

Комисија врши процену потреба за пружањем додатне 
подршке детету, ученику и одраслом који имају пребива-
лиште на територији Града Новог Сада.

II. Седиште Комисије је у просторијама Школе за основно 
и средње образовање „Милан Петровић“ са домом ученика, 
Нови Сад, Улица браће Рибникара број 32.  

III. Задаци Комисије су да:

-  врши процену потребе за пружањем додатне обра-
зовне, здравствене и социјалне подршке детету, 
ученику и одраслом који имају пребивалиште на 
територији Града Новог Сада, у складу са Правил-
ником о додатној образовној, здравственој и социјал-
ној подршци детету, ученику и одраслом,

-  доставља редовне извештаје о раду Градској управи 
за социјалну и дечију заштиту (у даљем тексту: Град-
ска управа), као и ресорним министарствима, о пред-
ложеној и пруженој подршци, најмање два пута 
годишње.

IV. Комисија се састоји од пет чланова, и то четири стална 
и једног повременог члана.

Стални чланови Комисије су: представник система здрав-
ствене заштите (педијатар, односно специјалиста опште 
медицине за одраслог), представник образовно-васпитног 
система (стручни сарадник психолог), представник система 
социјалне заштите (стручни радник на пословима социјалне 
заштите) и дефектолог одговарајућег профила.

Стални чланови Комисије именују се на период од четири 
године.

Председника Комисије, из својих редова, бирају стални 
чланови Комисије. 

Повремени члан Комисије је лице које добро познаје 
дете, ученика или одраслог и утврђује се за сваког поје-
диначно из реда представника предшколске установе, 
односно школе коју похађа дете, ученик и одрасли, или 
представника здравствене заштите, или представника 
социјалне заштите, а на основу предлога, односно саглас-



страна 2360. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

ности родитеља, односно другог законског заступника и 
одраслог.

 Повременог члана Комисије одређује председник Коми-
сије.

V. За процену потреба детета, ученика и одраслог за 
пружање додатне образовне, здравствене и социјалне 
подршке образују се четири Комисије и именују чланови, 
у следећем саставу:

1.1.     др Галина Гавански, педијатар
1.2.     Ружица Зећировић Србљин, социјални радник
1.3.     Ненад Драшковић, дипломирани правник
1.4.     Драгица Мијаиловић, дефектолог

2.1.     др Весна Вулековић, педијатар 
2.2.     Катарина Столић, социјални радник
2.3.     Сузана Мићић, психолог
2.4.     Никола Јовановић, дефектолог

3.1.     др Јована Галоња, лекар опште медицине
2.2.     Кристина Бјелић, социјални радник 
3.3.     Борис Хемон, психолог
3.4.     Драгана Милић, логопед

4.1.     др Татјана Сараволац, педијатар
4.2.     Николина Радојичић, социјални радник
4.3.     Никола Крстић, дипл. правник 
4.4.     Јелена Зорић, психолог.

Члан Комисије из једног састава може да учествује у 
раду Комисије у другом саставу уколико је потребно обез-
бедити замену одсутног члана Комисије истог профила.

VI. Стручне и административно-техничке послове за 
потребе рада Комисије обавља координатор, односно заме-
ник координатора Комисије који учествује у раду Комисије, 
без права одлучивања. 

VII. За координатора Комисије одређује се Наташа Але-
ксић, запослена у Градској управи, на радном месту извр-
шилац за додатну социјалну подршку детету и ученику, у 
Канцеларији за приступачност.

За заменика координатора Комисије одређује се Мирјана 
Мрдаковић, запослена у Градској управи, на радном месту 
Координатор за ромска питања, у Канцеларији за избеглице, 
миграције и ромска питања.

VIII. Захтев, односно иницијатива за покретање поступка 
процене потребе за пружањем додатне образовне, здрав-
ствене и социјалне подршке детету, ученику и одраслом, 
Комисији се подноси путем писарнице Градске управе за 
опште послове, Нови Сад.

IX. Накнада за рад сталним члановима Комисије за 
обављање послова из тачке III. алинеја прва овог решења, 
по детету, ученику и одраслом, без обрачунатих пореза и 
доприноса, износи 2.000,00 динара.

Накнада из става 1. ове тачке исплаћује се на основу 
записника о раду и заједничког мишљења Комисије за свако 
прегледано лице, а према решењу које доноси Градска 
управа.

X. Комисија може да обавља послове и за друге општине, 
на основу закљученог споразума  између Градске управе 
и друге општинске управе.  

XI. Ступањем на снагу овог решења престаје да важи 
Решење о образовању и именовању Интерресорне комисије 
за процену потреба за пружањем додатне образовне, здрав-
ствене и социјалне подршке детету, ученику и одраслом 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 40/24 и 46/24).

XII. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 1437/2025-1-II 
12. септембар 2025. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

945
На основу члана 14. став 3. Одлуке о давању у закуп и 

давању на коришћење непокретности на којима право 
коришћења има предшколска установа и основна школа 
(“Службени лист Града Новог Сада", бр. 57/14, 69/14, 30/15, 
44/15, 81/16, 68/17 и 59/18), а у вези Решења о одобравању 
средстава за реализацију годишњих програма организација 
у области спорта са територије Града Новог Сада за 2025. 
годину (“Службени лист Града Новог Сада", број 19/25), на 
предлог Градске управе за спорт и омладину, Градско веће 
Града Новог Сада на 53. седници одржаној 5. септембра 
2025. године доноси следеће:

 
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ  РАСПОРЕДА 
КОРИШЋЕЊА ДОДАТНИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ШКОЛСКИХ ОБЈЕКАТА   
(ФИСКУЛТУРНИХ САЛА) НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА, ЗА РЕАЛИЗОВАЊЕ 
ПРОГРАМА „ШКОЛСКИ СПОРТ КАО ТЕМЕЉ 
ЗА РАЗВОЈ СВЕСТРАНЕ ЛИЧНОСТИ У 2025. 

ГОДИНИ – ШКОЛСКА СПОРТСКА 
ТАКМИЧЕЊА И СПОРТ У ШКОЛЕ“ ЗА ДЕЦУ 
ШКОЛСКОГ УЗРАСТА ОД 6 ДО 10 ГОДИНА, 

ЗА ПЕРИОД ОД 1. СЕПТЕМБРА ДО 23. 
ДЕЦЕМБРА 2025. ГОДИНЕ

 I. Овим решењем утврђује се распоред коришћења 
додатних непокретности школских објеката (фискултурних 
сала) на територији Града Новог Сада, за реализовање 
програма „Школски спорт као темељ за развој свестране 
личности у 2025. години – школска спортска такмичења и 
спорт у школе“, чији је носилац Савез за школски спорт 
града Новог Сада, за децу школског узраста од 6 до 10 
година, за период од 1. септембра до 23. децембра 2025. 
године на следећи начин:



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2361.    

1. Основна школа „Десанка Максимовић“, адреса: Футог, Царице Милице број 1

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.15-13.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.15-13.00 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

2. Основна школа „Жарко Зрењанин“, адреса: Нови Сад, Булевар деспота Стефана 
број 8

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред - развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред 
-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

3. Основна школа „Свети Сава“, адреса: Руменка, Јована Јовановића Змаја број 24

Фискултурна сала 

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца од I до II разреда-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца од I до II 
разреда-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

20-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

4. Основна школа „Ђура Даничић“, адреса: Нови Сад, Душана Васиљева број 19

Фискултурна сала 

Уторак Четвртак

12.00-12.45/12.45-13.30 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

12.00-12.45/12.45-13.30 часова, деца I и 
II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

12.45-13.30/19.00-19.45  часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

12.45-13.30/19.00-19.45  часова, деца III 
и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

II. Непокретности школских објеката (фискултурне сале) 
у распореду из тачке I. овог решења користиће школска 
деца без накнаде, у току трајања школске године, с тим да 
се период реализације не односи на временски период 
трајања школског распуста, а у циљу промоције спорта за 
децу школског узраста.

III. Реализација овог решења и међусобна права и оба-
везе између носиоца програма и школа наведених у тачки 
I. овог решења регулисаће се појединачним уговорима, 
којим ће се уредити  безбедност и осигурање школске деце, 
улазак и излазак из фискултурних сала, одржавање фис-
културних сала и друга питања везана за реализацију про-
грама из тачке I. овог решења.

IV. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 65-1/2025-374-II 
5. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

946
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 54. седници од 12. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. ТЕПИЋ ИСКРИН ИВАНИ, дипломираном правнику, 
продужава се дужност в.д. начелника Градске управе за 
прописе, почев од 22. септембра 2025. године, до 
постављења начелника Градске управе за прописе по спро-
веденом јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.    

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 



страна 2362. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.

Имајући у виду да је Ивана Тепић Искрин, дипломирани 
правник, показала изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављала, да има положен правосудни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за прописе, одлучено је као у диспозитиву 
Решења. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-71/b 
12. септембар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

947
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 45. седници од 12. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. АЋИМОВ ИВАНИ, дипломираном правнику - мастер, 
продужава се дужност в.д. заменика начелника Градске 
управе за прописе, почев од 22. септембра 2025. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
прописе по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца.    

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.

Имајући у виду да је Аћимов Ивана, дипломирани прав-
ник - мастер, показала изузетно залагање и резултате на 
пословима које је обављала, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за прописе, одлучено је 
као у диспозитиву Решења. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-71/с 
12. септембар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

948
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 54. седници од 12. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БЕГОВИЋ ДРАГАНУ, дипломираном инжењеру 
машинства, продужава се дужност в.д. начелника Градске 
управе за спорт и омладину, почев од 18. септембра 2025. 
године, до постављења начелника Градске управе за спорт 
и омладину по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2363.    

бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Драган Беговић, дипломирани 
инжењер машинства, показао изузетно залагање и резул-
тате на пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за спорт и омладину, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-71/č 
12. септембар 2025. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

949
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 53. седници од 05. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. НИНА ЈАНКОВИЋ, мастер правник, поставља се за 
в.д. заменика начелника Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције, почев од 09. септембра 2025.  
године, до постављења заменика начелника Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције, по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-

бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-

бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Имајући у виду да Јанковић Нина, у време постављања 
за вршиоца дужности има статус службеника и положен 
државни стручни испит, у смислу Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, 
произилази да испуњава услове за постављење за вршиоца 
дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је 
одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-70/č 
5. септембар 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

950
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 53. седници од 05. септембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. НИКОЛА УРОШЕВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за саобраћај 
и путеве, почев од 13. септембра 2025.  године, до 
постављења начелника Градске управе за саобраћај и 
путеве, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 



страна 2364. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-

бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за саобраћај и 
путеве, одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-70/c 
5. септембар 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

951
На основу члана 16. Одлуке о радном времену објеката 

у којима се обавља угоститељска делатност на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 32/22) и члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада на 55. седници од 15. септембра 
2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
I. Одобрава се другачији завршетак радног времена 

угоститељских објеката за пружање услуга исхране и пића 
од радног времена утврђеног Одлуком о радном времену 
објеката у којима се обавља угоститељска делатност на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 

Сада“, број 32/22), тако да за време предстојећих манифе-
стација, а међу којима су (тамбурица фест, разни фестивали 
хране, међународни сајам туризма и др.), угоститељски 
објекти за исхрану и пиће у периоду од 15. септембра 2025. 
године до 16. октобра 2025. године могу да раде радним 
данима и недељом (недеља-четвртак) до 24,00 сата, а 
петком и суботом у складу са Одлуком о радном времену 
објеката у којима се обавља угоститељска делатност на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 32/22).

II. Ово решење се односи на угоститељске објекте који 
нису добили решење о продужењу радног времена у складу 
са чланом 8. Одлуке о радном времену објеката у којима 
се обавља угоститељска делатност на територији Града 
Новог Сада.

III. Ово решење доставити:
- Градској управи за привреду
- Градској управи за инспекцијске послове:
Сектору комуналне инспекције и
Сектору комуналне милиције

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 30-269/2025-II 
15. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

952
На основу тачке 2.1. подтачка 2.1.12. Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 34/25), и на предлог Kомисије 
за релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Град Нови Сад за 2025. годину, Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

ОДЛУКУ
 О ИЗБОРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОЂАЧА КОРИСНИКА СУБВЕНЦИЈЕ 
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У 
ФИЗИЧКУ ИМОВИНУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ГАЗДИНСТАВА ЗА НАБАВКУ НОВИХ 
МАШИНА И ОПРЕМЕ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 
ПРИМАРНЕ ПРОИЗВОДЊЕ БИЉНИХ 

КУЛТУРА У 2025. ГОДИНИ
На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за 

суфинансирање инвестиција у физичку имовину пољоприв-
редних газдинстава за набавку нових машина и опреме за 
унапређење примарне производње биљних култура у 2025. 
години,  који је расписан 14. јула 2025. године, изабрани 
су: 



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2365.    

Редни број Број пријаве Име и презиме Износ субвенције

1. VII-320-121/25 Наташа Летић 842.466,00

2. VII-320-49/25 Михајило Марић 1.400.000,00         

3. VII-320-57/25 Димитрије Нинков 1.400.000,00      
4. VII-320-53/25 Гордана Ачански 866.900,00   
5. VII-320-59/25 Зорица Дронић 1.400.000,00      

6. VII-320-62/25 Светлана Ћулум 748.000,00      
7. VII-320-48/25 Мирослав Гроздић 1.400.000,00      
8. VII-320-51/25 Лена Шкрбић 1.287.000,00
9. VII-320-61/25 Маја Зукић 1.400.000,00      
10. VII-320-63/25 Радослав Беквалац 1.114.784,00

11. VII-320-66/25 Ђурђица Јованов 1.080.000,00
12. VII-320-54/25 Војислав Бореновић 474.817,00
13. VII-320-262/25 Срђан Аџић 1.400.000,00

УКУПНО: 14.813.967,00

2. Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 
15/25 и 35/25) на разделу 08 - Градска управа за привреду, 
раздео 08-Градска управа за привреду, глава 08.01-Град-
ска управа за привреду, функција 421 – Пољопривреда, 
Програм 0101 – Програм 5: Пољопривреда и рурални раз-
вој, Програмска активност/Пројекат 0101-0002 – ПА: Мере 
подршке руралном развоју, позиција буџета 184, економска 
класификација 465 – Остале дотације и трансфери, пози-
ција Финансијског плана прихода и примања и расхода и 
издатака Градске управе за привреду за 2025. годину 184.01, 
синтетика 4651 – Остале текуће дотације и трансфери.

3. Са изабраним корисницима средстава, закључиће се 
уговори којима ће се регулисати међусобна права и обавезе 
између  изабраних пољопривредних газдинстава за набавку 
нових машина и опреме за унапређење примарне произ-
водње биљних култура и Града Новог Сада.

 4. Ова одлука је коначна.

 5. Одлуку доставити: подносиоцима пријаве за доделу 
средстава за суфинансирање инвестиција у физичку имо-
вину пољопривредних газдинстава за набавку нових машина 
и опреме за унапређење примарне производње биљних 
култура у 2025. години, Kомисији за релизацију мера про-
грама подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја за Град Нови Сад за 2025. 
годину и Градској управи за привреду Града Новог Сада.

 6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 320-281/2025-II
5. септембар 2025. године      
НОВИ САД 

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

 953
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ У ЦИЉУ 

УСПОСТАВЉАЊА РЕГИОНАЛНОГ 
СИСТЕМА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ЗА 
ГРАД НОВИ САД И ОПШТИНЕ БАЧКА 

ПАЛАНКА, БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, 
ЖАБАЉ, СРБОБРАН, ТЕМЕРИН И ВРБАС

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
координацију активности у циљу успостављања регионал-
ног система управљања отпадом за Град Нови Сад и 
општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, 
Србобран, Темерин и Врбас („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 13/23, 40/23 и 57/24) у тачки III. став 2. алинеја 
прва речи: „МИРА РАДЕНОВИЋ БОЈИЋ, Министарство за 
европске интеграције Републике Србије,“ замењују се 
речима: „ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ, Градска управа за кому-
налне послове,“. 

У алинеји другој подтачка 1. мења се и гласи: 

„1. МИРА РАДЕНОВИЋ БОЈИЋ, Министарство за европ-
ске интеграције Републике Србије,“.

У подтачки 6. речи: „Градска управа за заштиту животне 
средине,“ замењују се речима: „Министарство за европске 
интеграције Републике Србије,“

У подтачки 11. речи: „члан Градског већа Града Новог 
Сада, и“ замењују се речима: „помоћник Градоначелника 
Града Новог Сада, и“.



страна 2366. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2025-347-II
10. септембар 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

954
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

САВЕТА ЗА ТУРИЗАМ ГРАДА НОВОГ САДА
Члан 1.

У Решењу о образовању Савета за туризам Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 9/15) у тачки 
II алинеја трећа мења се и гласи:

„- предлаже активности којим се унапређује развој при-
оритетних туристичких производа дефинисаних Стратегијом 
развоја туризма Републике Србије за Град: градски одмори, 
кружна путовања, пословни туризам, наутички туризам, 
манифестације, конгреси и други догађаји, рурални туризам 
и специјални интереси;“.

Члан 2.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-13/2025-II
5. септембар 2025. године      
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

955
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА У НЕПОСРЕДНОЈ 
БЛИЗИНИ ОБЈЕКАТА "НОВОСАДСКОГ 

САЈМА" У НОВОМ САДУ

I. Одређују се повремена паркиралишта за путничке 
аутомобиле у непосредној близини објеката "Новосадског 
сајма" у Новом Саду, за време трајања сајамске манифе-
стације „Лорист“ од 24. до 28. септембра 2025. године, као 
посебна паркиралишта и то:

1.  у Улици Новосадског сајма, од Улице Дринске до 
улице Хајдук Вељкове, 

2.  у Улици Новосадског сајма, од Хајдук Вељкове до 
Мичуринове улице, 

3.  на платоу испред сајамске хале, на углу улица Ново-
садског сајма и Хајдук Вељкове, 

4.  на платоу између Мичуринове и Хајдук Вељкове 
улице, 

5.  на делу тротоара испред сајамске хале у Хајдук 
Вељковој улици, 

6.  у Улици браће Поповић – паркиралиште са јужне 
стране улице, део од Хајдук Вељкове улице до улице 
Стевана Мокрањца,

7.  у Улици Бранка Бајића, 

8.  плато код Дринске улице,

9.  у Мичуриновој улици,

10.   у Улици Богдана Гарабантина и 

11.  на Булевару Европе, од Футошког пута до Хаџи Руви-
мове улице.

II. Наплата накнаде за коришћење повремених парки-
ралишта из тачке I. став 1. овог решења вршиће се у складу 
са важећом одлуком о промени цена паркирања, уклањања 
моторних возила и постављања уређаја којима се спречава 
одвожење возила, у периоду од 24. до 28. септембра 2025. 
године, свакодневно од 8 до 20 часова.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља ЈКП 
"Паркинг сервис" Нови Сад, путем електронске паркинг 
карте, мобилне апликације и путем мобилног телефона 
слањем „SMS“ поруке.

III. Налаже се ЈКП "Паркинг сервис" Нови Сад, да:

• паркиралишта из тачке I. овог решења, уреди, опреми 
и обележи према Пројектима техничког регулисања сао-
браћаја број ПС0273-01 из фебруара 2017. године и ПС0273-
02 из децембра 2017. године које је израдило ЈКП "Паркинг 
сервис" Нови Сад.

• по завршетку трајања сајамскe манифестацијe са пар-
киралишта уклони сву вертикалну сигнализацију која се 
односи на наплату накнаде за коришћење повремених 
паркиралишта и

• путем средстава јавног информисања обавести грађане 
и друге кориснике о начину коришћења паркиралишта.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Ово решење важи од 24. до 28. септембра 2025. 
године.



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2367.    

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5705/2025
12. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

956
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ МИЛУНКЕ САВИЋ У 
СТЕПАНОВИЋЕВУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у Улици 
Милунке Савић у Степановићеву.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-484/25 из сеп-
тембра 2025. године које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 12.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5703/2025
12. септембар 2025. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

957
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 24/2014, 35/2017, 52/2017, 59/2017, 6/2018, 
34/2018, 8/2021, 22/2021, 40/2021, 41/2021, 60/2021, 12/2022, 
13/2022, 34/2022, 24/2023, 49/2023, 57/2023, 6/2024, 20/2024, 
32/2024, 40/2024 и 46/2024) тачки III. став 1. алинеја четр-
наест се мења и гласи:

„- паркиралишта из тачке I. став 1. подтачка 14. овог 
решења, уреди, опреми и обележи према Пројектима тех-
ничког регулисања саобраћаја: број С-328/21 од 28.8.2021. 
године које је израдило Одељење за развој и управљање 
саобраћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције, број 1449/ ПЗИ/8/1 из фебруара 2020. године 
који је израдио "СЕТ" ДОО Шабац, браће Недића бр.1, 
Шабац, број ПС0595 из јуна 2022. године и ПС0780 из 
новембра 2023. године које је израдио Паркинг сервис, број 
Е-П/1366 - ПЗИ 8/1 из 2020. године који је израдило АД 
"Војводина-пројект" Нови Сад, број ПС0809 из маја 2024. 
године и број ПС0957 из септембра 2025. године које је 
израдио Паркинг сервис,“

II. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Рок за извршење овог решења је 11.10.2025. године.
V. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 

Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5704/2025
12. септембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

958
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ БИЋЕ КЕСИЋА У СТЕПАНОВИЋЕВУ
I. Одређује се измена режима саобраћаја у Улици Биће 

Кесића у Степановићеву.



страна 2368. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља и уклања у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: С-483/25 
из септембра 2025. године које је израдило Одељење за 
развој и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 12.11.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5702/2025
12. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

959
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
60/2010, 28/2014, 69/2014 и 74/2016, "Сл. гласник РС", бр. 
104/2017 - одлука УС и "Сл. лист Града Новог Сада", бр. 
29/2018, 48/2018, 27/2019, 49/2019, 61/2019, 22/2020, 
24/2021, 27/2021 - испр., 58/2021, 24/2022 и 41/2022), доноси

 РЕШЕЊЕ
 О ОДРЕЂИВАЊУ НОВОГ АУТОБУСКОГ 
СТАЈАЛИШТА КОД ХРАМА СВЕТОГ 

СИМЕОНА МИРОТОЧИВОГ У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се ново аутобуско стајалиште код Храма 
Светог Симеона Мироточивог у Ветернику.  

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број С-479/25 из сеп-
тембра 2025. године које је израдио Одсек за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције. 

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 09.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5582/2025
9. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

960
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

ДЕЛУ УЛИЦЕ ИСИДОРЕ СЕКУЛИЋ 
У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у делу Улице Исидоре Секулић у 
Ветернику.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-439/25 из септембра 2025. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 8.10.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5564/2025
8. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

961
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ 
ПАРКИРАЛИШТА ЗА ПУТНИЧКЕ 

АУТОМОБИЛЕ НА ПЛАТОУ У ШУМАДИЈСКОЈ 
УЛИЦИ БР. 16 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се привремено паркиралиште на платоу у 
Шумадијској улици бр.16 у Новом Саду, на парцели број 
9328/1 К.О. Нови Сад I, у складу са Уговором о коришћењу 
земљишта од 1.9.2025. године и изводом РГЗ од 21.8.2025. 
године.



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2369.    

Паркиралиште из става 1. ове тачке ће се користити као 
посебно паркиралиште које припада Плавој зони и режиму 
дневне карте до 1. марта 2026. године.

II. Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из 
тачке I. овог решења вршиће се у складу са тачком 1.1 
важеће одлуке о промени цена паркирања, уклањања 
моторних возила и постављања уређаја којима се спречава 
одвожење возила, радним даном у времену од 7 до 21 сат 
и суботом у времену од 7 до 14 сати.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља Јавно 
комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад, путем 
паркинг карте и мобилне телефоније.

III. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад, да паркиралиште из тачке I. алинеја  
један овог решења:

• уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализацијом 
у складу са саобраћајним пројектом број ПС0955 из сеп-
тембра 2025 године, који је израдило Јавно комунално 
предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад.

• путем средстава јавног информисања обавести корис-
нике паркиралишта о начину коришћења паркиралишта, и

• након истека рока важности овог решења уклони сву 
постављену саобраћајну сигнализацију која се односи на 
наплату паркирања.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Ово решење важи до 1. марта 2026. године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5566/2025
8. септембар 2025. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

962
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА ЗА БИЦИКЛЕ НА 
ВИШЕ ЛОКАЦИЈА У НОВОМ САДУ

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта за 
бицикле на више локација у Новом Саду ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 43/25), у тачки I. после алинеје два 
додају се алинеје три и четири које гласе:

„на Булевару деспота Стефана бр.5а“ и

„на Булевару деспота Стефана бр.7“.

Досадашње алинеје три до десет, постају алинеје пет 
до дванаест.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5565/2025
8. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

963
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ ЛАЗАРА САВАТИЋА У 
ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у 
Улици Лазара Саватића у Петроварадину.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-358/25 из 
августа 2025. године, које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 4.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5478/2025
4. септембар 2025. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



страна 2370. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

964
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ ПРИВРЕМЕНЕ 

САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И 
ОПРЕМЕ ЗА ВРЕМЕ ИЗВОЂЕЊА РАДОВА 

НА ПАРТЕРНОМ УРЕЂЕЊУ УЛИЦЕ МОДЕНЕ 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање привремене саобраћајне 
сигнализације и опреме за време извођења радова на 
партерном уређењу Улице Модене (Фаза 2Б) у Новом Саду, 
а најдуже до1.4.2026. године.

II. Саобраћајна сигнализација и опрема се поставља у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: број 
С-477/25 из августа 2025. године, које је израдило Одељење 
за развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 15.9.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5500/2025
4. септембар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



16. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 51 – страна 2371.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

941 Решење о престанку важења Решења о 
 образовању и именовању Радне групе за 
 сагледавање стања и предлагање мера и 
 активности за побољшање услова у бици-
 клистичком саобраћају на територији Града 
 Новог Сада                                                          2357

942 Решење о одобравању програма од јавног 
 интереса којимa се реализује Пројекат 
 „Нови Сад – град младих, Србија – земља 
 младих“ у 2025. години и пројекта којим се 
 врши мониторинг и евалуација одобрених 
 програма                                                              2357

943 Решење о одобравању пројекта којим се 
 омогућава израда, доношење и промоција 
 Локалног акционог плана политике за младе 
 Града Новог Сада за период од 2026. до 
 2030. године                                                        2358

944 Решење о образовању и именовању Интер-
 ресорне комисије за процену потреба за 
 пружањем додатне образовне, здравствене 
 и социјалне подршке детету, ученику и 
 одраслом                                                             2359

945 Решење о утврђивању  распореда кориш-
 ћења додатних непокретности школских 
 објеката  (фискултурних сала) на територији 
 Града Новог Сада, за реализовање програма
 „Школски спорт као темељ за развој свест-
 ране личности у 2025. години – школска 
 спортска такмичења и спорт у школе“ за 
 децу школског узраста од 6 до 10 година, 
 за период од 1. септембра до 23. децембра 
 2025. године                                                        2360

946 Решење о продужењу дужности в.д. начел-
 ника Градске упаве за прописе (Тепић Искрин
 Ивана)                                                                  2361

947 Решење о продужењу дужности в.д. заме-
 ника начелника Градске управе за прописе
 (Аћимов Ивана)                                                   2362

948 Решење о продужењу дужности в.д. начел-
 ника Градске управе за спорт и омладину 
 (Беговић Драган)                                                 2362

949 Решење о постављењу в.д. заменика на-
 челника Градске управе за грађевинско 
 земљиште и инвестиције (Нина Јанковић)       2363

950 Решење о постављењу за в.д. начелника 
 Градске управе за саобраћај и путеве
 (Никола Урошевић)                                             2363

951 Решење о одобравању другачијег завр-
 шетка радног времена угоститељских обје-
 ката за пружање услуга исхране и пића од 
 радног времена утврђеног Одлуком о радном
 времену објеката у којима се обавља уго-
 ститељска делатност на територији  Града
 Новог Сада                                                          2364

Градоначелник

952 Одлука  о избору пољопривредних произво-
 ђача корисника субвенције за суфинанси-
 рање инвестиција у физичку имовину пољо-
 привредних газдинстава за набавку нових 
 машина и опреме за унапређење примарне 
 производње биљних култура у 2025. години     2364

953 Решење о изменама Решења о образовању 
 и именовању Комисије за координацију ак-
 тивности у циљу успостављања регионалног 
 система управљања отпадом за Град Нови 
 Сад и општине Бачка Паланка, Бачки Петро-
 вац, Беочин, Жабаљ, Србобран,Темерин и 
 Врбас                                                                   2365

954 Решење о измени Решења о образовању 
 Савета за туризам Града Новог Сада              2366

Градска управа за саобраћај и путеве

955 Решење о одређивању повремених парки-
 ралишта у непосредној близини објеката 
 "Новосадског сајма" у Новом Саду                   2366

956 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Милунке Савић у Степановићеву          2367

957 Решење о измени и допуни Решења о од-
 ређивању општих паркиралишта на тери-
 торији Града Новог Сада                                    2367

958 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Биће Кесића у Степановићеву                2367

959 Решење о одређивању новог аутобуског 
 стајалишта код Храма Светог Симеона 
 Мироточивог у Ветернику                                   2368

960 Решење о постављању успоривача брзине 
 у делу улице Исидоре Секулић у Ветернику    2368

961 Решење о одређивању привременог парки- 
 ралишта за путничке аутомобиле на платоу 
 у Шумадијској улици бр. 16 у Новом Саду           2368



страна 2372. – Броj 51 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. септембар 2025.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

962 Решење о измени Решења о одређивању 
 општих паркиралишта за бицикле на више 
 локација у Новом Саду                                      2369

963 Решење о постављању саобраћајнoг огле-
 дала у Улици Лазара Саватића у Петрова-
 радину                                                                 2369

964 Решење о постављању привремене сао-
 браћајне сигнализације и опреме за време
 извођења радова на партерном уређењу 
 Улице Модене у Новом Саду                            2370


